

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Tururu/CE
Nome do Comprador:
Editais/Processo: 00024/2021
Data de Realização: 08/10/2021 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vinicius do Vale Cacau

Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50

Total do Fornecedor 8.385,16

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS PRETO COMUM, LÁPIS PRETO DE GRAFITE 2-HB, EM MADEIRA, CILÍNDRICO, COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MEDINDO 7X175MM, COM MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA NO LÁPIS	Caixa	21,00	37,480000	787,080000	787,08

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL DE DESENHO, PINCEL REDONDO N. 06 PINCEL FORMATO REDONDO COM CABO CURTO EM MADEIRA E PELO EM NYLON	Unidade	1.484,00	2,520000	3.739,680000	3.739,68

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE, CAIXA CONTENDO 06 POTES DE 15ML CADA, CORES VARIADAS. VIVAS E MISCÍVEIS, SOLÚVEIS EM ÁGUA, HIPOALERGENICAS, NÃO TÓXICAS, FRASCOS INQUEBRÁVEIS, TAMPAS DE ROSCA, ABERTURAS LARGAS	Caixa	742,00	5,200000	3.858,400000	3.858,40

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 40.876.269/0001-50

Total do Fornecedor 12.597,90

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPISEIRA 0,7, LAPISEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO NA COR AZUL, COM DIÂMETRO DA CARGA DE 0,7 MM, BICO EM METAL COM 4 MM, PONTA E PRENDEDOR REMOVÍVEIS EM METAL CROMADO, COM BORRACHA INTERNA E AGULHA PARA DESOBSTRUÇÃO	Unidade	2.571,00	4,900000	12.597,900000	12.597,90